

Rutiner og Ritualer ApS

Dyrehavevej 36
2930 Klampenborg
CVR-nr. 37695920

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent



Navn: Louisa Schønnemann Bøttkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rutiner og Ritualer ApS
Dyrehavevej 36
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37695920

Stiftet: 10.05.2016

Hjemsted: Klampenborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Louisa Schønnemann Bøttkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med bøger, legetøj mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et underskud på 250 t.kr., en balancesum på 1.068 .kr og en egenkapital på 338 t.kr pr. 31.12.2017.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		65.418	(130.908)
Personaleomkostninger	1	(250.243)	(54.973)
Af- og nedskrivninger		<u>(62.468)</u>	<u>(25.576)</u>
Driftsresultat		(247.293)	(211.457)
Andre finansielle omkostninger		<u>(552)</u>	<u>(1.637)</u>
Resultat før skat		(247.845)	(213.094)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.000)</u>	<u>51.000</u>
Årets resultat		(249.845)	(162.094)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(249.845)</u>	<u>(162.095)</u>
		(249.845)	(162.095)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		100.833	158.574
Materielle anlægsaktiver		100.833	158.574
Deposita		52.500	52.500
Udskudt skat		0	2.000
Finansielle anlægsaktiver		52.500	54.500
Anlægsaktiver		153.333	213.074
Fremstillede varer og handelsvarer		588.762	395.252
Varebeholdninger		588.762	395.252
Andre tilgodehavender		0	36.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	49.000
Periodeafgrænsningsposter		20.320	18.500
Tilgodehavender		20.320	104.415
Likvide beholdninger		305.116	197.804
Omsætningsaktiver		914.198	697.471
Aktiver		1.067.531	910.545

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		238.062	487.905
Egenkapital		338.062	587.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.028	184.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.000	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.933	16.228
Anden gæld		47.508	21.864
Kortfristede gældsforpligtelser		729.469	322.640
Gældsforpligtelser		729.469	322.640
Passiver		1.067.531	910.545
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	487.907	587.907
Årets resultat	0	(249.845)	(249.845)
Egenkapital ultimo	100.000	238.062	338.062

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	250.148	54.594
Andre omkostninger til social sikring	95	379
	250.243	54.973

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
---	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.000	(2.000)
Refusion i sambeskatning	0	(49.000)
	2.000	(51.000)

3. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag består af skatteværdien af årets skattepligtige indkomst, som overføres til sambeskatning med Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2.

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med tredjemand er 55.500 kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-ons-selskabets årsrapport.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2 ejer alle anparter og er dermed selskabets modervirksomhed.

Kim Bøttkjær ejer alle anparter i Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2 og har dermed bestemmende indflydelse på Rutiner og Ritualer ApS.
